各 位

      2023年10月６日

会 社 名 河 西 工 業 株 式 会 社
                           代表者名 代表取締役社長 社長役員 半谷 勝二
                               （ コ ー ド ： ７ ２ ５ ６  東 証 プ ラ イ ム ）
                           問合せ先 取 締 役 常 務 役 員  糟 谷  充 彦
                               （ Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ６ ７ － ７ ５ － １ １ ２ ５ ）

投資有価証券売却益(特別利益)の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

保有資産の効率的運用を図るため

２．投資有価証券売却益の発生期間

2024年３月期第２四半期連結会計期間

３．投資有価証券売却の内容

（１）売却資産の種類 ：当社保有の上場有価証券１銘柄

（２）投資有価証券売却益：1,006百万円

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2024 年３月期第２四半期連結会計期間において特別利益として計上いたしま

す。

以 上